Predsednictvo OZJ v SR

Predseda: PhDr. Maria Rusnakova Podpredseda: Mgr. Pavel Pitonak
Tel.: 0915 788551, E-mail: maria.rusnakoval@justice.sk Tel.: 0918 494471, E-mail: pavel.pitonak@justice.sk

Clenovia predsednictva

Ing. Vladimir Bedeé PhDr. Erika Ber€ikova

Tel.: 0903 166419, E-mail: vladimir.bedec@justice.sk Tel.: 0915 811496, E-mail: erika.bercikova@justice.sk
Mgr. Slavomir Bigos Mgr. Marta Bozkova

Tel.: 0905 412128, E-mail: slavomir.bigos@justice.sk Tel.: 0948 755163, E-mail: marta.bozkova@justice.sk
Mgr. Jozef Fedor Mgr. Zuzana Racekova

Tel.: 0905 520383, E-mail: jozef.fedor@justice.sk Tel.: 0908 413774, E-mail: zuzana.racekova@justice.sk

Zuzana Thron
Tel.: 0915 744379, E-mail: zuzana.thron@justice.sk

Rozhodcovska komisia

Mgr. Rébert Droppa JUDr. Slavka Vitekova
E-mail: robert.droppa@justice.sk E-mail: slavka.vitekova@justice.sk

Mgr. Matej Maxa Mgr. Michal Chochula
E-mail: matej.maxa@justice.sk E-mail: michal.chochula@justice.sk

Bc. Erik Svitac¢

E-mail: erik.svitac@justice.sk

Revizna komisia

Erika Zavod'anc¢ikova
E-mail: erika.zavodancikova@ justice.sk

Tana Kaluzna Maria Valovcikova
E-mail: tana.kaluzna@justice.sk E-mail: maria.valovcikova@justice.sk


mailto:jozef.fedor@justice.sk

Ekonomicka komisia Pravna komisia

Mgr. Marta Bozkova Mgr. Alena Krajc¢ovi¢ova
E-mail: marta.bozkova@justice.sk E-mail: alena.krajcovicova@justice.sk

Rozhodcovsky senat KOZ SR Rada mladych KOZ SR

Mgr. Zuzana Rac¢ekova JUDr. Branislav Smetanka
E-mail: zuzana.racekova@justice.sk E-mail: branislav.smetanka@justice.sk

Mgr. Tobias Anyalai

E-mail: tobias.anyalai@justice.sk

Komisia rovnosti prilezitosti zien a muzov KOZ SR

JUDr. Viera Vavrekova
E-mail: viera.vavrekova@justice.sk

Strajkovy vybor

Predseda: Silvia Soférova
E-mail: silvia.soferova@justice.sk

Elena Hlavata
E-mail: elena.hlavata@justice.sk

Technik BOZP

Mgr. Marta Bozkova
Tel.: 0948 755163, E-mail: marta.bozkova@justice.sk



